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Ne baze te dispozitave t€ nenit 13 te Ligjit nr.03/L- 040 per vetdqeverisje lokale (,,Gazeta
zyrtare e Republikds sd Kosov€is", nr'. 28/75 qershor 2008), nenit s^g te stututit t€ Komunes
s€ Prishtinds, 01. nr.110 - 397, rc dt.25.02.zoio, Rregulloren per m€nyrdn e organizimit te
f:l:j" 

shirjeve 01 nr'320-7502,rc dates 30.07.2002. ir.yetari i Komunes se prishtin€s merr
Kete

Republika e Kosov0s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtinds
OpStina PriStina -Municipality of prishtina

V E N D I M

Miratohet vendimi per formimin e komisionit per percjelljen korrje-shirj eve-2077.

Anetaret e komisionit te cekur n€ piken I te kefij vendimi jane:
7. Fexhri Hyseni-Drejtoria e Bujqesis€
2. Merita Tolaj -Drejtoria e Bujqesise
3. Yll Demolli -Drejtoria e Bujqesisd
4. Muharrem Beka-Drejtoria e sherbimeve publike, Mbrojtjes dhe shp€timit
5. Gani Dobratiqi -Drejtoria e Bujqdsise

Detyrat e komisionit te cekur n€ pik€n II te kefij Vendimi jane: percjellja e procesit
te korrje-shirjeve, zbatimi i Rregullores per korrje-shirje, bashkepunimi, koorclinimi
i aktiviteteve me institucionet perkatese, fermeret, pronaret e autokombajnave si
dhe perpilimi Raportit perfundimtar rreth ecuris€ se korrje-shirjeve.

Per zbatimin e ketijvendimi do te kujdeset Drejtoria e Buiqesis€.

Ky vendimi hyn ne fuqi diten e ndnshkrimit.
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I DOREZOHET:
- An€tar€ve t€ Komisionig
- Qendrds p€r shErbime me qytetar;
- Ne dosje.
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